Criado Por: ANDERSON

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0003BD8650004B00278E035C3D02843B

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:1192/23/02/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, através da Secretaria de
Serviços Urbanos que providencie Patrolamento,
Ensaibramento e Iluminação - Loteamento Bela
Vista (Final da Linha do Areal)

          Justificativa

      Tal solicitação se faz necessária em virtude das condições que a via se encontra,
sendo extremamente complicada essa situação, tanto que na via aqui indicada esta
impossível trafegar em trechos que deveria ser concluido com patrolamento e
esaibramento. Ainda, o local também necessita de iluminação pública.

Pelotas, 22 de Fevereiro de 2021

____________________________

     ANDERSON DE FREITAS GARCIA

Lider da Bancada do PTB